
Додаток

27.12.2023 № 2534

170 510,1

53 940,5

18 999,5

30 384,9

13 244,7

53 940,5

2025 – 2026 роки 342 010,0

2027 – 2033 роки 1 193 575,0

1 706 095,1

Усього

Усього

Усього

Заступник директора Департаменту

із регулювання відносин 

у нафтогазовій сфері Олена САФ'ЯНЦ

2024 рік

Усього, у т. ч.:

амортизаційні відрахування

витрати на встановлення індивідуальних 

лічильників газу населенню

витрати на заміну індивідуальних лічильників 

витрати на обмінний фонд індивідуальних 

лічильників 

капітальні інвестиції

до постанови НКРЕКП   

Джерела фінансування Плану розвитку 

газорозподільної системи на 2024 – 2033 роки 

газорозподільного підприємства 

АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА «ОДЕСАГАЗ»

Розділи 

Плану розвитку  газорозподільної 

системи на 2024 – 2033 роки 

газорозподільного підприємства 

АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА 

«ОДЕСАГАЗ»

Плановані джерела, 

тис. грн без ПДВ                                          




